
COMUNE DI
SANT'ANGELO DI BROI-Ow

ffi
.RDTNANZAN E., lot[u{,.3

/\l
vU-»-

IL SINDACO

Premesso che il24agosto 2013. in PiazzaS. Maria. è previsto uno spettacolo di musica e
varietà denominato "E'qui lafesta?" a atra dell'Associazione Mosè 90;
Considerato che, per consentire un regolare svolgimento della manifestazione e, nel
contempo, tutelare la pubblica incolumita occorre regolamentare la circolazione nell'area
intere s sata;
Visto il T. U. N'285 del 30104/92 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. P. R. No 495 del16112192 e successive modifiche ed integrazioni;
Tanto premesso:

ORDINA
Il 24 agosto 2013, dalle ore 20.00 a fine manifestazione, in via Umberto Io - piazza S.
Maria - via Diaz, nel tratto compreso tra I'incrocio con via Vittorio Emanuele e con
piazza Caduti sul Lavoro, è istituita I'isola pedonale.
La circolazione veicolare in transito sulla S.P. 140 awerrà lungo la circonvallazione al
Centro Urbano.

INVITA
La cittadinanza ad utilizzare le aree di parcheggio site nel piazzale Michele Guidara,
piazza Vittorio Emanuele, piazza San f,'rancesco d'Assisi, piazza Allende ed in tutte le
altre aree idonee alla sosta.

DISPONE
ln esecuzione di quanto sopra:
L'Associazione organizzatrice è onerata di predisporre apposita ed idonea segnaletica atta
a rendere pubblica e far osservare la presente ordinanza.
L'Area Manutenzioni e Protezione Civile fomirà la segnaletica occorrente.
La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far osservare la
presente ordinanza;
L'Area Affari Generali e sociali disponà la pubblicazione della presente nei modi di legge
e la trasmissione ai soggetti interessati.

Gabinetto del Sindaco - Tel. e fax 0941/533282 - Segrcteria del Sindaco 0941/533132
Numero verde 800 '135 427 - Centratino 0941/533361 - Fex O94t/533010

www.comune.santangelodibrolo.me.it - sindaco@comune.santangelodibrolo.me it
Via ISe[embre-98060

c. F 001089a0830

SO


